AC 100:25, p. 74, L13-18, c.1388: *Iniungimus etiam expresse Prioribus Leodii, Hollandiae et Dyest, quod visis praesentibus mittant taxam Capituli et Procuratoris Ordinis ad Donnum Cartusiae absque temporis dilatione. Praefati tres Priores, scilicet Hollandiae, Leodii et Dyest, mittant dictam taxam Capituli domui seu Rectori domus Sylvae, et hoc infallibiliter exequantur sub praecipio obedientiae. Item: iniungimus supradictis omnibus Prioribus, quod ad squens Capitulum mittant medium florenum pro anno praesenti et medium pro futuro, pro monacho sine pedibus ad Visitatores Provinciae suae.*

AC 100 :25, p. 182, L8-14, c.1395 : *Priorissa Sanctae Annae non fit misericordia. Et exhortamur illam in Domino et caeteras verabiles sorores, ut in suis angustiis et afflictionibus patientiam habeant et schismaticis fortiter resistent, prout hactenus laudabiliter fecerunt ; et denuntiamus donnum Joannem saxo olim Vicarium dictae domus fuisse et esse schismaticum, et consequenter fuisse et esse absolutum ; et nihilominus ad cautelam praesentibus ipsum absolvimus.*

AC 100:27, p. 78, L36-37, c.1404 : *Domui Sylvae Sancti Martini praeficimus in Priorem donnum Joannem Saxo Rectorem dictae domus.*

AC 100:24, p. 83, c.1428: *† domnus Johannes dictus Zas dudum prior Silve Sancti Martini.*

AC 100:10, p. 111, L1-2, c.1428: *† Domnus Johannes dictus Zas dudum Prior Silve Sancti Martini, [pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum Ordinem].*

AC 100:12/2, p. 133, c.1428: *† Domnus Johannes dictus Zas, dudum prior Silve Sancti Martini, [pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum Ordinem].*

BxM114

**Joannes-Baptista Luyckx.**

e - *proc 14 juin 1764-28 juillet 1767.*

---

*GaM144*

***Josephus Coyniart.***

*e - coa c.1698-c.1701.*

---

NLM078

**Josephus Schelders.**

*e - vic 1627- †.*

*f - 15 septembre 1632.*

---

*AnM035*

***Josephus van Spiers.***

*e - proc 18 juin 1683-1699*  
*vic 1703-22 avril 1709.*

---

BxM122

**Josephus van Thienen.**

e - vic 1712-1719.

---

SAM011

**Judocus.**

e - vic 1404-1406

moi ? - †.

f - c.1411.

---

*P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 45a, Bruges : series vicariorum omnium ..... : 7<sup>us</sup> vicarius, .... - ..... domnus Judocus 1<sup>us</sup> biennie quo domnus Hermanus a Petra abfuit supplevit locum ejus.*

d'Ydew, p. 182:

AC 100:7, p. 3, L30-31, c.1411: domnus Iudocus monachus sacerdos monialium Sanctæ Annæ pro quibus fiat unum tricenarium per totum ordinem.

AC 100:26, p. 22:

AC 100 :25, p. 344, L37-43, c.1405 : Vicario domus monialium Sanctæ Annæ non fit misericordia. Et donnus Wilhelmus monachus in sua necessitate habeat recursum ad Priorem Hollandiæ. Et declaramus quod sicut in domibus monachorum ea quæ dantur vel mittuntur singulariter monachis cedunt ad communem utilitatem, sic etiam in domibus monialium nec aliquis in talibus sic datis vel missis debet sibi proprietatem aliquam vel usum sine speciali licentia Vicarii usurpare.